
Nagy sikert aratott a 2022-ben megjelent Köz-
Szolgálat című kiadvány, a szolgáltatási területün-

kön élők körében. Sok olyan információt tartalmazott, 
amelyet a lakosság azon része, akik nem a digitális tér-
ben tájékozódik, korábban még nem is hallott, vagy 
csak részinformációk jutottak el hozzá. 
Társaságunk egyik kiemelt feladata, hogy a lakosság 
számára hiteles és elegendő információval szolgáljon a 

tevékenységével kapcsolatban. Ebben az évben is foly-
tatni kívánjuk, amit elkezdtünk, ezért ismét a Köz-
Szolgálat lapjain keresztül szólunk Önökhöz, különös 
tekintettel arra a tényre, hogy július 1-jével változás áll 
be a hulladékgazdálkodás területén.  
Kérem fogadják szeretettel kiadványunkat! 

Viola Károlyné  
ügyvezető igazgató 
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Kedves Olvasók!

Az alábbiakban ismertetjük MOHU MOL Zrt. tájékoztatóját: 

 
Felhívjuk figyelmét, hogy 2023. július 1-jével új hulla-
dékgazdálkodási rendszer fog életbe lépni, melyben a 
magyarországi települési hulladék begyűjtését, kezelé-
sét és számlázását a MOHU MOL Hulladékgazdál-
kodási Zrt. fogja végezni. 
 
Hulladékkezelés és gyűjtés: 
Az ingatlanhasználókat érintő hulladékkezelési és be-
gyűjtési folyamatok az eddig megszokott formában 
fognak továbbra is működni az új rendszer életbe lé-
pése után is. 
A hulladék gyűjtése és kihelyezése, továbbá a hulladék 
elszállításának időpontja és gyakorisága változatlan 
marad, minderről továbbra is a Szolgáltatók által köz-
zétett hulladéknaptárakból tájékozódhat. Az esetleges 
változásokról tájékoztatni fogjuk Önt.

 

Mi változik a MOHU-val? 

A magyar állam által kiírt hulladékkoncessziós pályá-
zaton a 35 éves koncessziót a MOL Nyrt. nyerte el.  
A MOL 100%-os tulajdonában lévő MOHU MOL 
Hulladékgazdálkodási Zrt. a tényleges hulladékgaz-
dálkodási és szervezési feladatok ellátásával a jövőben 
a koncessziós társaság szerepét tölti be. Az új hulla-
dékgazdálkodási rendszerben a lakossági szolgáltatási 
díjak változatlanok maradnak, a rezsicsökkentési in-
tézkedéseknek megfelelően. 
A bevezetendő koncessziós rendszer új, fenntartható 
alapokra helyezi a hulladékgazdálkodás jelenlegi struk-
túráját és folyamatait, ezzel jelentős változást hozva 
minden érintett számára. A rendszer hatással van a 
hulladékbirtokosokra, a kötelező gyártói felelősségi 
rendszerek hatálya alá tartozó termékek gyártóira,  

2023. július 1-jétől változások a hulladékgazdálkodásban
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Házhoz menő begyűjtés - PET műanyag, fém és TETRA 
PAK italos karton, valamint vegyes papír hulladék: 
 
Tájékoztatjuk Önt, hogy 2023. évben a zsákos szelektív 
PET műanyag, fém és TETRA PAK italos karton 
hulladék elszállítását az előző évhez hasonlóan minden 
páratlan héten, a vegyes papír hulladék elszállítását 
havi egy alkalommal végezzük, a rendes hulladékszál-
lítás napján. A naptárban sárga színnel jelöltük a PET, 
kék színnel a papír elszállítás tervezett időpontját. Fen-
tieknek megfelelően kérjük, hogy a TETRA PAK ita-
los karton hulladékot a sárga színű ’PET műanyag, fém 
és TETRA PAK italos karton’ feliratú zsákban helyez-
zék el. 
 
Házhoz menő begyűjtés - zöldhulladék:  
A zöldhulladék ingatlan előli elszállítása kizárólag bi-
ológiailag lebomló, áttetsző, zöld színű, Aries feliratú, 
110 liter űrtartalmú gyűjtőzsák alkalmazásával történik. 
A társaságunk által forgalmazott zöldhulladék gyűjtő-
zsák kukoricakeményítő alapú, megújuló forrásból szár-
mazó PLA zsák, amely komposztálható és 100 %-ban 
lebomlik. A zsákokat használat előtt száraz, napfénytől 
és hőtől védett helyen kell tárolni. Mivel a nedvesség, 
valamint a belehelyezett zöldhulladék hatására a bomlási 
folyamat azonnal beindul, ezért kérjük, hogy az elszál-
lításra szánt zöldhulladékot egyéb zsákban, vagy ingat-
lanuk félreeső helyén tárolják és a szállítást megelőző 
1-2 napon belül helyezzék a biológiailag lebomló zsákba. 

Az ágakat továbbra is egy méteres darabokban, bioló-
giailag lebomló kötözővel (pl. kender zsineg) kötegelve 
kérjük az ingatlan elé kihelyezni. A zöldhulladék ház-
hoz menő begyűjtésének tervezett időpontját a nap-
tárban zöld színnel jelöltük.  
 
Gyűjtőpontos zöldhulladék elhelyezési lehetőség: 
2023. augusztus és október hónapok utolsó pénteki 
napján 14.30–17.30 óra között Szigethalom telepü-
lésen lakók részére a Szigethalmi Egyesített Népjóléti 
Intézmény előtti parkolóban (2315 Szigethalom, Rá-
kóczi F. u. 147.), Halásztelek település lakói számára 
Németh Ferenc Sportcentrumnál (2314 Halásztelek, Ősz 
utca) van lehetőség a zöldhulladék jogszabályi előírás 
szerinti elhelyezésére a területen lévő célgép vagy 
konténer igénybevételével. 
 
2023. évi ünnepnapokon esedékes hulladékszállítást az 
alábbiak szerint tervezzük: 
- 2023. október 23. – hétfői napon esedékes hulladék 

elszállítása 2023.10.21-én, szombaton történik 
- 2023. november 1. – szerdai napon esedékes hulladék 

elszállítása 2023.11.04-én, szombaton történik 
- 2023. december 25. – hétfői napon esedékes hulladék 

elszállítása 2023.12.23-án, szombaton történik 
- 2023. december 26. – hulladék elszállításának rend-

jében nem lesz változás 
- 2024. január 1. – hétfői napon esedékes hulladék el-

szállítása 2023.12.30-án, szombaton történik

Ünnepi munkarend, szelektív és zöldhulladék gyűjtés  
2023. II. félévi ütemezés:

a hulladékhasznosítókra, vagyis a hulladék teljes kör-
forgásának valamennyi szereplőjére. 
A MOHU célja, hogy a szemléletformáláson, a hulla-
dékgazdálkodási folyamatok résztvevőjének bevonásán 
és együttműködésén keresztül elősegítse, hogy határ-
időre teljesülhessenek a magyar kormány és az EU által 
megfogalmazott gyűjtési, lerakási, illetve újrafeldolgo-
zási célok. 
A MOHU és a Partnerei közös erőfeszítéseinek kö-

szönhetően megvalósul a körforgásos gazdaságra való 
folyamatos átállás, a hatékony visszaváltási rendszer 
(DRS) és a kiterjesztett gyártói felelősségi rendszerek 
(EPR) kialakítása, működtetése. Cél, hogy a magyar-
országi hulladékgazdasági tevékenységet országos 
szinten racionalizálják, fejlesszék.  
Mindez hozzájárul ahhoz, hogy megóvjuk természeti 
kincseinket, és tiszta, környezetbarát országot, felelős-
ségteljes társadalmat építsünk.



KÖZ-SZOLGÁLATARIES

Szigetszentmiklós település

Szigethalom és Halásztelek település

Elindult az e-bejelentő szolgáltatás

Örömmel tudatjuk, hogy társaságunk a távhőszol-
gáltatás tekintetében csatlakozott az országos e-

bejelentő szolgáltatáshoz. Ez a szolgáltatás több 
ügyben is kényelmesebbé teszi a víz, a gáz, a távhő- és 
áramszolgáltatók, valamint az ügyfelek közötti, adat-
változásokkal kapcsolatos változások bejelentését. Két 
fő ügytípust különböztetünk meg, amelyet be lehet je-
lenteni a szolgáltatás igénybe vételével: 
1. Változás bejelentés: Személyes adataink változása 
esetén (például tudományos fokozat szerzés, házasság-
kötés miatti névváltozás), új lakcím, illetve egyéb elér-
hetőségek (telefonszám, vagy a kapcsolattartásra 
használt e-mail cím) változása esetén lehet bejelentést 

tenni. Lehetőség van arra is, hogy a személyes adata-
inkban bekövetkezett változásokat a rendszer automa-
tikusan továbbítsa a közműszolgáltatók felé, erre az 
ügyfél akár 5 évre is adhat meghatalmazást a Kormány-
hivatalnak: 5 éven belül, ha a személyes adatainkban 
olyan változás áll be, amit a lakcím-nyilvántartásban re-
gisztrálnak, akkor azt a közmű szolgáltatók is automa-
tikusan megkaphatják, de erre külön felhatalmazást kell 
adni a Kormányhivatal rendszerének. 
2. Közműátírás, vagy felhasználó változás: Ingatlan 
adásvétel, bérbeadás, öröklés, ajándékozás elhalálozás 
esetén, vagy bármilyen esetben, amikor az ingatlan tu-
lajdonosa, vagy a közmű szolgáltatásra szerződő fél 

A táblázatban az ünnepnapok (piros színnel) helyetti, begyűjtőnapok narancssárga színnel jelölve. 
A zöldhulladék házhoz menő begyűjtésének tervezett időpontja november és december hónapokra vonatkozóan: 
Szigetszentmiklós 2023. november 27-december 1. a rendes szemétszállítás napján, Szigethalom 2023. november 
13-17. a rendes szemétszállítás napján, Halásztelek 2023. december 2. szombaton.
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személyében változás történik. Nagy könnyebbséget je-
lenthet az, hogy nem kell minden közmű szolgáltatóhoz 
egyesével bejelenteni az ingatlan tulajdonosának, vagy 
használójának a változását, ezt négy közmű-szolgáltatás 
tekintetében már egy közös bejelentéssel is meg lehet 
tenni. Erről a Kormányhivatal hivatalos értesítést küld 
a szolgáltatók felé, az átírás ennek alapján történik meg. 
Az e-bejelentő rendszert nem társaságunk, hanem a Kor-
mányhivatal üzemelteti, ezért az ugyanúgy működik, 
mint bármely más szolgáltatás az ügyfélkapus rendszer-
ben: az e-bejelento.gov.hu internetes címre, ahol a köz-
ponti azonosítási ügynök valamely szolgáltatásával lehet 
bejelentkezni, például az ügyfélkapus felhasználónév / 

jelszó párossal. Ezután megadhatjuk azokat az adatokat, 
amelyek megváltoztak és feltölthetjük az ehhez kapcso-
lódó dokumentumokat. A Kormány hivatal digitálisan 
hitelesíti a változást, és eljuttatja a megváltozott adatokat 
az érintett szolgáltatók felé. Az így megkapott adatvál-
tozásokat a szolgáltató rögzíti a rendszerében. 
A Kormányhivatal tájékoztatása szerint, bár eddig a 
víz-, gáz-, távhő- és áramszolgáltatók felé működik a 
rendszer, a továbbiakban tervezik más ágazatok bevo-
nását, például a telekommunikáció terén. A rendszer 
nem csak internetes felületen, hanem az ország vala-
mennyi kormányablakában, személyes ügyintézés ke-
retében is elérhető.

A Bajcsy-Zsilinszky út – Gyári úti körforgalom megújítása

2020. január 1-jétől Társaságunk munkatársai végzik 
a parkfenntartási tevékenységet,  

a Szigetszentmiklós Város Önkormányzatával kötött 
szerződésünk szerint meghatározott  
140 ezer m2 -es területen. A zöld területek fenntartásán, 
a növények ápolásán túl Társaságunk gondoskodik a 
közterületen lévő játszóterek, sportterek üzemeltetéséről, 
valamint az automata öntözőrendszer karbantartásáról. 
A virágosított, parkosított területeken Társaságunk dol-
gozói mindig jó gazda gondosságával végzik munkáju-
kat, és keresik a szépítési, újítási lehetőségeket. Az idei 
évben a Bajcsy-Zsilinszky út – Gyári úti körforgalom 
megújítására esett a választás. Az elmúlt 2 évben egy 
csónak díszítette a körforgalmat, mivel Szent Miklós a 
halászok védőszentje volt és Cégünk ezzel szerette volna 
felidézni a város régi életét, amikor még a Duna sok em-
bernek adott megélhetést a halászatból.  
2022. november végén az „ARIES” Nonprofit Kft. 
kérte Szigetszentmiklós lakosságának segítségét abban, 
hogy milyen módon újítsuk meg a körforgalom zöld-
területét.  
Az együtt gondolkodás során a legtöbb – komolynak 
vélt – hozzászólás alapján körvonalazódott Társasá-

gunk számára, hogy miképpen lehetséges legtöbbünk 
megelégedésére megújítani ezt a központi helyen ta-
lálható körforgalmat.  
Így esett az „ARIES” Nonprofit Kft. választása a jelen-
leg látható motívumra. Több mint 3000 db különböző 
színű és fajtájú egynyári virág díszíti a körforgalmat. A 
Noske Kincseskert Kertészet járult hozzá növényeivel 
a körforgalom megújításához. Az új kompozíció mun-
kálatai befejeződtek, a körforgalom közepén egy virá-
goszlop látható, mely késő őszig díszíti majd ezt a 
területet, ezután az adventi időszakhoz közeledve a 
kompozíciót fenyőfa váltja majd fel. 
Ezért a látványos felújításért az elmúlt időszakban 
rengeteg pozitív visszajelzést és dicséretet kapott 
Társaságunk, nem csak a városvezetés és Szigetszent-
miklós lakosságának részéről, az „ARIES” Nonprofit 
Kft. munkájával az országos elismerést is kiérde-
melte.  
Reméljük, hogy Társaságunk célját elérve ez az új vi-
rágkép tovább emeli ennek a kiemelt területnek a szép-
ségét és hangulatát, valamint a szépen kezelt zöld 
területek látványa kellemes, nyugtató érzéseket kelt 
Szigetszentmiklós lakóiban. 


